
 

 

UCHWAŁA NR XLI/335/2022 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz.559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, z późn. zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 1 076 901,17 zł, w tym: 

Dz. 750 rozdz. 75075 § 0960                      2 000,00 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0270                    10 966,17 

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920                      8 899,00 

Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750                  368 769,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 2700                    13 640,00 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 2707                  635 258,84 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 2709                    37 368,16 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 1 230 404,71 zł, w tym: 

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4300                      2 000,00 

Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810                  456 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4790                      7 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110                      1 400,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4120                         499,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4790                    11 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4110                      2 200,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4120                         440,00 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300                    10 966,17 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4017                  108 611,12 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4019                      6 388,88 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4117                    22 019,43 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4119                      1 295,26 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2585



Dz. 855 rozdz. 85504 § 4127                      2 653,89 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4129                         156,11 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4177                    42 500,00 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4179                      2 500,00 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4217                    87 288,38 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4219                      5 134,61 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4307                  372 186,02 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4309                    21 893,30 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260                    39 450,19 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210                      8 503,54 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480                    15 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92120 § 2720                      3 318,81 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 153 503,54 zł, w tym: 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 4810                  145 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90004 § 4210                      8 503,54 

§ 4. Po dokonanych zmianach w § 1- 3 plan budżetu zamyka się: 

dochodami 35 180 603,04 

wydatkami 40 991 318,28 

deficyt               5 810 715,24 

Niedobór budżetu pokryty będzie niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku budżetu 

1 919 349,08 zł oraz wolnymi środkami 3 891 366,16 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Przeździęk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2585


		2022-06-06T10:00:30+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




